PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2014

   №
401
г. Омутнинск
О внесении изменений с 1 декабря 2014 года
в реестр городских маршрутов пассажирского транспорта
на территории Омутнинского городского поселения,

утверждённый на 1 ноября 2014 года
На основании пункта 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с изменением расписания движения и количества рейсов по маршруту № 7 г. Омутнинска «Улица Дорожная – ФОК» с 1 декабря 2014 года администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Реестр городских маршрутов пассажирского транспорта на территории Омутнинского городского поселения с 1 декабря 2014 года». Прилагается.

2. Ведущему специалисту администрации Омутнинского городского поселения  Филипповой  А.Н. внести изменения в реестр городских маршрутов пассажирского транспорта на территории Омутнинского городского поселения с 1 декабря 2014 года на бумажных и электронных носителях в недельный срок.
3. Ведущему специалисту администрации Омутнинского городского поселения  Харину А.А. опубликовать в газете «Наша жизнь» «Реестр городских маршрутов пассажирского транспорта на территории Омутнинского городского поселения с 1 декабря 2014 года», утвержденный настоящим постановлением и разместить информацию о новом расписании движения общественного транспорта по маршруту № 7 г. Омутнинска «Улица Дорожная – ФОК» с 1 декабря 2014 года на официальном интернет - сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения по финансово-экономическим и социальным вопросам Симонова Л.П.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                           С.Г. Баландин
УТВЕРЖДЁН
постановлением

администрации
муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района

 Кировской области
 от 26.11.2014    № 401
Реестр городских маршрутов
пассажирского транспорта на территории
Омутнинского городского поселения с 1 декабря 2014 года
Городские маршруты, обслуживаемые автобусами

	№ маршрута,

дни недели и время движения
	Описание трассы маршрута

(начальная остановка, путь следования, конечная остановка); количество рейсов в день
	План выпуска

автобусов

(количество)

	№ 1

г. Омутнинска,

Лесозаводская - ПУ-20,

ежедневно

  с 06-00

до 20-46
	Ост. Лесозаводская, ул. Трудовых резервов, ул. Коковихина, ул. Спортивная, ул. Комсомольская, ул. Свободы, набережная пруда, ул. Ленина, ул. Октябрьская, ул. Тукмачёва, ул. Буденного г. Омутнинска, ост. ПУ-20; обратно - тем же маршрутом;
26 рейсов
	2

	№ 2

г. Омутнинска,

Лесозаводская -  Мирный,

ежедневно

  с 06-08

до 21-12
	Ост. Лесозаводская, ул. Трудовых резервов, ул. Коковихина, ул. Спортивная, ул. Комсомольская, ул. Свободы, набережная пруда, ул. Ленина, ул. Октябрьская, ул. Мира г. Омутнинска, ост. Мирный; обратно - тем же маршрутом;
52 рейса
	4

	№ 3

 г. Омутнинск -

д. Осокино -

д. Плетенёвская,

ежедневно

с 06-00

до 18-58
	Ост. Площадь ОМЗ, ул. Свободы г. Омутнинска, ул. Пригородная д. Осокино, ост. Деревня Осокино; обратно - тем же маршрутом далее от ост. Площадь ОМЗ, набережная пруда, ул. Ленина, ул. Октябрьская, ул. Мира г. Омутнинска, объездная автодорога, ул. Центральная д. Плетенёвская, ост. Деревня Плетенёвская; обратно - тем же маршрутом;
8 рейсов
	1

	№ 4

г. Омутнинска,

Лесозаводская - ПУ-20

ежедневно

  с 06-16

до 21-04
	Ост. Лесозаводская, ул. Трудовых резервов, ул. Коковихина, ул. Спортивная, ул. Комсомольская, ул. Свободы, набережная пруда, ул. Ленина, ул. Буденного г. Омутнинска, ост. ПУ-20; обратно - тем же маршрутом;
26 рейсов
	2

	№ 5,

г. Омутнинска,

Лесозаводская - Мирный - ПУ-20

ежедневно

с 20-45

до 00-34

следующего дня

	Ост. Лесозаводская, ул. Трудовых резервов, ул. Коковихина, ул. Комсомольская, ул. Свободы, набережная пруда, ул. Ленина, ул. Октябрьская, ул. Мира, ост. Мирный; далее ул. Мира, ул. Октябрьская, ул. Тукмачёва, ул. Буденного, ост. ПУ-20; далее ул. Буденного, ул. Тукмачёва, ул. Октябрьская, ул. Ленина, набережная пруда, ул. Свободы, ул. Комсомольская, ул. Коковихина, ул. Трудовых резервов, ост. Лесозаводская

3 рейса
	1

	№ 6

г. Омутнинска,

Благоустройство- улица Парковая,

ежедневно

  с 06-05

до 20-23
	Ост. Благоустройство, ул. Складская, ул. Трудовых резервов, ул. Коковихина, ул. Спортивная, ул. Комсомольская, ул. Свободы, набережная пруда, ул. Ленина, ул. Октябрьская, ул. Тукмачёва, ул. Пролетарская, ост. улица Парковая; обратно - тем же маршрутом;

18 рейсов
	2

	№ 7

г. Омутнинска,

улица Дорожная- ФОК,

ежедневно

  с 07-30

до 20-39
	Ост. Улица Дорожная, ул. Трудовых резервов, ул. Коковихина, ул. Спортивная, ул. Комсомольская, ул. Свободы, ост. ФОК; обратно - тем же маршрутом;

6 рейсов – кроме вторника и четверга,
7 рейсов – вторник и четверг
	1